PHỤ LỤC
ĐIỀU CHỈNH BỔ SUNG GIÁ ĐẤT NĂM 2013
(Kèm theo Quyết định số 32/2013/QĐ-UBND ngày 09 tháng 8 năm 2013 của UBND thành phổ Hà Nội)
1. Bảng số 6: Bảng giá đất thuộc địa bàn quận Hà Đông
	TT
	Tên đường phố
	Đoạn đường
	Giá đất ở
	Giá đất sản xuất kinh doanh phi nông nghiệp

	
	
	Từ
	Đến
	VT1
	VT2
	VT3
	VT4
	VT1
	VT2
	VT3
	VT4

	54
	Phan Chu Trinh
	Đầu đường
	Cuối đường
	10 800 000
	7 776 000
	6 912 000
	5 940 000
	6 375 000
	4 590 000
	4 080 000
	3 506 000

	63
	Trương Công Định
	Đầu đường
	Cuối đường
	12 000 000
	8 520 000
	7 680 000
	6 600 000
	7 083 000
	5 029 000
	4 533 000
	3 896 000


2. Bảng số 6: Bảng giá đất thuộc địa bàn quận Long Biên
	TT
	Tên đường phố
	Đoạn đường
	Giá đất ở
	Giá đất sản xuất kinh doanh phi nông nghiệp

	
	
	Từ
	Đến
	VT1
	VT2
	VT3
	VT4
	VT1
	VT2
	VT3
	VT4

	4
	Đặng Vũ Hỷ
	Ngô Gia Tự
	Đường tầu
	15 600 000
	10 920 000
	9 600 000
	8 268 000
	9 208 000
	6 445 000
	5 666 000
	4 880 000

	
	
	Đường tầu
	Thanh Am
	14 400 000
	10 140 000
	9 060 000
	7 776 000
	8 500 000
	5 985 000
	5 348 000
	4 590 000

	
	
	Thanh Am
	Đê Sông Đuống
	10 800 000
	7 776 000
	6 912 000
	5 940 000
	6 375 000
	4 590 000
	4 080 000
	3 506 000

	27
	Kim Quan
	Đầu đường
	Cuối đường
	14 400 000
	10 140 000
	9 060 000
	7 776 000
	8 500 000
	5 985 000
	5 348 000
	4 590 000

	56
	Lệ Mật
	Ô Cách
	Việt Hưng
	16 800 000
	11 340 000
	9 840 000
	8 736 000
	9 916 000
	6 693 000
	5 808 000
	5 156 000


3. Bảng số 7: Bảng giá đất thị trấn Đông Anh thuộc địa bàn huyện Đông Anh.
	TT
	Tên đường phố
	Giá đất ở
	Giá đất sản xuất kinh doanh phi nông nghiệp

	
	
	VT1
	VT2
	VT3
	VT4
	VT1
	VT2
	VT3
	VT4

	1
	Quốc lộ 3 (đoạn qua thị trấn Đông Anh)
	14 000 000
	8 400 000
	5 320 000
	4 480 000
	8 400 000
	5 040 000
	3 192 000
	2 688 000

	2
	Đường Cao Lỗ (đoạn qua thị trấn Đông Anh)
	14 000 000
	8 400 000
	5 320 000
	4 480 000
	8 400 000
	5 040 000
	3 192 000
	2 688 000


4. Bảng số 8: Bảng giá đất khu vực giáp ranh thuộc địa bàn huyện Thanh Trì
	TT
	Tên đường phố
	Giá đất ở
	Giá đất sản xuất kinh doanh phi nông nghiệp

	
	
	VT1
	VT2
	VT3
	VT4
	Ngoài 200m
	VT1
	VT2
	VT3
	VT4
	Ngoài 200m

	11
	Nghiêm Xuân Yêm:
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	Đoạn từ Cầu Dậu đến hết địa phận xã Thanh Liệt
	14 400 000
	10 140 000
	9 060 000
	7 776 000
	4 209 000
	8 640 000
	6 084 000
	5 436 000
	4 666 000
	2 525 000

	 
	Đoạn qua địa phận xã Tân Triều
	14 400 000
	10 140 000
	9 060 000
	7 776 000
	4 209 000
	8 640 000
	6 084 000
	5 436 000
	4 666 000
	2 525 000

	12
	Đường từ đê Sông Hồng đi xã Yên Mỹ (từ giáp đê Sông Hồng đến hết xã Yên Mỹ)
	6 825 000
	4 778 000
	3 413 000
	2 730 000
	2 184 000
	3 960 000
	2 546 000
	1 527 000
	1 358 000
	1 221 000


Bảng số 8: Bảng giá đất khu vực giáp ranh thuộc địa bàn huyện Từ Liêm
	TT
	Tên đường phố
	Giá đất ở
	Giá đất sản xuất kinh doanh phi nông nghiệp

	
	
	VT1
	VT2
	VT3
	VT4
	VT1
	VT2 
	VT3
	VT4

	16
	Đường Kinh tế miền Tây (từ đường Vành Khuyên đến đường 69)
	10 800 000
	7 860 000
	7 128 000
	6 156 000
	6 375 000
	4 639 000 
	4 207 000
	3 634 000


